
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo

uzavřené smluvními stranami dne 28.5. 2009

HosPıc v MosTÉ, o.p.s.
se sídlem: Svàżná 1528. 434 01 Most
IČ: 25419561
DIČ: -
vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labeml sp.zn. O 84

zastoupená: Blankou ŠtevicovouI ředitelkou o.p.s.
(dale jako Ilobjadnatel“)
a
Krajská zdravotní, as.
se sídlem: Sociální péče 3316/12Al 401 13 Ústí nad Labem
IC: 25488627
DIČ: 0225488627
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad LabemI oddíl B. vlożka 1550

zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti na základě pověření
představenstvem společností ze dne 17. 12. 2015
(dále jako I.zhotovitel")

I.
Smluvní strany uzavřely dna 28.5.2009 Smlouvu o dodávce celodenní pacientskě stravy pro max. 17
klientů objednatele (dále jen .Smlouva").
Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě.
Tímto dodatkem č. 2 se mění Smlouva tak, że se stávající článek II.. odst 2.1 nahrazuje novým
článkem, který nově znl:

2.1. Cena celodenní stravy pro jednoho klienta objednatele člní 118 Kč vč. 15% DPH.

II.
V ostatnlch ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopísech s platnosti originálu, po jednom pro každou ze
smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašujl, že tento dodatek přečetly. sjeho obsahem souhlasíI což stvrzují
vlastnoručnlml podpisy osob oprávněných za ně jednat.

_I

v ústí nad Labem, dne ......u.1.:.‘.2:..2l111............

Za zhotovitele: Za objedna

I 'ł Krajská zdravotní. a.s.
Socialni KID 33161.l

£01 13 s11 nad Labem

Id: z
:nčz :

IngP BLANKASTEVICOVA

generální ředitel společnosti ředitel



Smlouva o dilo

uzavřená podle § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník Ve Znění Změn a
doplňků

Smluvní Strany:

Hospic v Mostě, Obecně prospěšná společnost
Sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most
Zastoupený: MUDr. Evou Pavlovskou, předsedkyní Správní rady
IČ: 25419561

Registrace: v OR vedeném u KS V Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 84
(dále jen objednatel)

a

Krajská Zdravotní, a.s. — Nemocnice Most, 0.z.
Sídlo: J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
Zastoupená: Ing. Eduardem Reicheltem, ředitelem
IČ: 25488627
DIČ; CZ25488627

Registrace: V OR vedeném u KS V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen Zhotovitel)

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je dodávka celodenní pacientské Stravy pro max. 17 klientů
objednatele.

Článek II.
Cena díla

2.1 Cena celodenní stravy pro jednoho klienta objednatele činí 115 Kč Vč. 19 % DPH.

2.2 Celodenní strava bude fakturována Zhotovitelem Za každý uplynulý měsíc v Souladu Se
Skutečně odebraným množstvím Stravy.



Článek III.
Místo a čas plnění

3.1 Místem plnění je areál v sídle Objednatele — J.E.Purkyně 270, 434 64 Most.

3.2 Předmět díla dle článku II. Smlouvy bude Zhotovitelem plněn Od 1.6.2009.

Článek IV.
Povinnosti objednatele

4.1 Objednatel denně do 8,00 hodin telefonicky objedná počet a druh požadované stravy, a to
prostřednictvím požadavkového listu jmenovitě pro každého klienta, včetně druhu diety.
Požadavkový list bude Sloužit jako podklad pro fakturaci.

4.2 Objednatel Zajistí dopravu pro převoz stravy dvakrát denně, a to výhradně v nádobách
Objednatele.

4.3 Objednatel Se Zavazuje, Že bude v souladu S vyhl. č. 137/2004 Sb. dodržovat termíny
Spotřeby Stravy uvedené na Stravovacích kartách.

Článek V.
Povinnosti zhotovitele

5.1 Zhotovitel Se Zavazuje vydávat Stravu v dohodnutém termínu, v požadovaném počtu a
druhu vybraného jídla.

5.2 Na konci kalendářního měsíce bude provedeno porovnání počtu Objednaných a Skutečně
Vydaných jídel.

5.3 Na vyžádání Objednatele Zajistí Zhotovitel individuální návštěvu nutričního terapeuta u
jednotlivých klientů.

5.4 Následující den po předání požadavkového listu bude Strava předávána (2 X denně) na
rampě OLVS.

Článek VI.
Platební podmínky a fakturace

6.1 Objednatel se Zavazuje uhradit Zhotoviteli dohodnutou cenu Za jídlo na Základě faktur,
které musí Obsahovat náležitosti účetního dokladu ve splatnosti 30 dnů.

6.2 Úhrada bude prováděna bezhotovostní platbou na číslo účtu uvedené v Záhlaví smlouvy.



Clánek VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva může být měněna na Základě dohody Smluvních stran, a to pouze
písemnými dodatky.

7.2 Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou Vyhotoveních. Objednatel i Zhotovitel obdrží po
jednom.

7.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, účinnosti dnem 1.6.2009.

V Mostě dne (/4) Elf - 7oz: (/`

Za objednatele:

MUDr. Eva Pavlovská
před

B
ů

V Mostě dne 2 8 -[]5- 2889

Za zhotovitele:

'_.

LE. Purkyně 270 434 6a ,v 4 Mıcz25488527, ıczc2254sšsót77[611478 031 111 L l'/ '`_w`_ \Z



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník ve Znění Změn a

Smluvní Strany:

doplňků

Hospic v Mostě, obecně prospěšná společnost
Sídlo:
Zastoupený :
IČ:
Bankovní Spoj ení:
Registrace:
(dále jen objednatel)

a

Svážná 1528, 434 01 Most
MUDr. Evou Pavlovskou, předsedkyní Správní rady
25419561

V OR vedeném u KS V Ústí nad Labem, Oddíl O, Vložka 84

Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Most, o.Z.
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Registrace:
(dále jen Zhotovitel)

J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
Mgr. Ing. Jindřichem Zetkem , ředitelem
25488627
C225488627

V OR vedene'm u KS v Ústi nad Labem, oddil B, vložka 1550

Předmětem dodatku je Změna čl. II Cena díla takto:

Článek II.
Cena díla

2.1 Cena celodenní stravy pro jednoho klienta Objednatele činí 116 Kč Vč. 20 % DPH.

2.2 Celodenní strava bude fakturována Zhotovitelem Za každý uplynulý měsíc v Souladu Se
Skutečně Odebraným množstvím stravy.



Tento dodatek byl Sepsán Ve dvou Vyhotovenı'ch. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu, účinnosti dnem 1.1.2010.

V Mostě dne V Mostě dne 1 3 '01' 2010

Za O

„7

ajská zdravotni. a.s. 2
- emocnıce Most, 0.2.

LE. Purkyně 270. 434 64 Most
IČ: 25488627, DIČ: cas/:88627 .
tel: “£91133 k2


	1817-17
	Hospic v Mostě_pacienti



